
  

 

 
 

Přípravné kurzy ke zkouškám Cambridge English: Young 

learners pro žáky 3.- 6. ročníku. 

Kurzy jsou určeny pro žáky s opravdovým zájmem o anglický jazyk a 

získání certifikátu. 

Kurzy budou probíhat formou odpoledního zájmového kroužku. 

Kurz bude ukončen Cambridge English zkouškou na úrovních Starters, 

Movers a Flyers.  

Termíny:  3. ročník   úterý 14.00 – 14.45 

  4. ročník   pondělí/čtvrtek 14.00-14.45 

  5. a 6. ročník středa 14.00 – 14.45 

Upozornění! Na základně počtu přihlášených žáků může dojít ke 

změně termínů! 

Cena kroužku: Při naplnění skupiny 10 žáky cena 800 Kč  + 400 Kč na 

výukové materiály 

Cena samotné zkoušky je 1500 Kč (dle aktuálního platného ceníku). Žáci 

si budou moci vyzkoušet tzv. zkoušku nanečisto, na základě které se budou 

moci rozhodnout a přihlásit se na zkoušku Cambridge English. 

Přínos ze zkoušek Cambridge English  

 Testují hrou 
 Motivují děti k učení  
 Ukazují pokroky v učení  
 Ověřují úroveň mluvení, porozumění poslechu, čtení a psaní  
 Jsou přizpůsobeny věku a úrovni angličtiny dítěte  
 Každé dítě dostane certifikát s popisem jejich dovedností 
 Tyto testy byly připraveny specialisty z University of Cambridge 

Kontaktní osoba: Mgr. Alexandra Povjakalová   povjakalova@zsrudna.cz 

     Mgr. Hana Nováková        novakova@zsrudna.cz 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi-2sGdxYPWAhVGsxQKHXz0B7kQjRwIBw&url=https://www.bellenglish.com/english-16/courses/cambridge-english-first-fce&psig=AFQjCNEwHc4FYyNQmIRht-YmBKY4HpFidg&ust=1504339952575311


  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


